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Gemeinde Alpthal Frau Martina Steiner gemeinde@alpthal.ch 

Gemeinde Altendorf Herr Marco Müller marco.mueller75@gmx.ch 

Gemeinde Arth Herr Fidel Schorno fidel.schorno@arth.ch 

Bezirk Einsiedeln Frau Bernadette Deuber bernadette.deuber@bezirkeinsiedeln.ch 

Gemeinde Feusisberg Herr Joris van het Reve j.vanhetreve@feusisberg.ch 

Gemeinde Freienbach Frau Monika Lienert monika.lienert@freienbach.ch 

Gemeinde Galgenen Herr Reto Jegher reto.jegher@sek1march.ch 

Bezirk Gersau Frau Sandra Häusler sandra.haeusler@gersau.ch 

Gemeinde Illgau Frau Gerda Heinzer gerda.heinzer@gmail.com 

Gemeinde Ingenbohl Herr Vincenzo Gallicchio vincenzo.gallicchio@brunnen.ch 

Gemeinde Innerthal Herr Marcel Mächler maechler.marcel@bluewin.ch 

Bezirk Küssnacht Frau Petra Gamma Grüter petra.gamma@gamgru.ch 

Gemeinde Lachen Frau Christina Zunkel christina.zunkel@lachen.ch 

Gemeinde Lauerz Herr Michael Heiz michael.heiz@lauerz.ch 

Gemeinde Morschach Frau Ursula Gasenzer  ursula.gasenzer@morschach.ch 

Gemeinde Muotathal Frau Nathalie Zwyssig nathalie.zwyssig@muotathal.ch 

Gemeinde Oberiberg Herr Roland Ott-Büchel gemeinde@oberiberg.ch 

Gemeinde Reichenburg Herr Hans Peter Rast info@reichenburg.ch 

Gemeinde Riemenstalden Herr Peter Gisler info@riemenstalden.ch 

Gemeinde Rothenthurm Herr Alfred Meier-Lüssi alfred.meier@rothenthurm.ch 

Gemeinde Sattel Frau Christine Betschart-Dändliker christinebetsch@bluewin.ch 

Gemeinde Schübelbach Herr Josef Bruhin josef.bruhin@schuebelbach.ch 

Gemeinde Schwyz Frau Andrea Schlebert andrea.schelbert@gemeindeschwyz.ch 

Gemeinde Steinen Herr Patrik Rickenbacher patrik.rickenbacher@steinen.ch 

Gemeinde Steinerberg Frau Daniela Gisler-Gianella daniela.gisler@steinerberg.ch 

Gemeinde Tuggen Herr Heinz Bamert-Pfister info@tuggen.ch 

Gemeinde Unteriberg Frau Denise Steiner-Egloff denise.steiner@unteriberg.ch 

Gemeinde Vorderthal Frau Andrea Betschart andrea.vorderthal@gmail.com 

Gemeinde Wangen Frau Beatrice Waltenspühl fuersorgepraesidium@wangensz.ch 

Gemeinde Wollerau Herr Michael Hess michael.hess@wollerau.ch 
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